
                                                                                                                  

  

             „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

Operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

 

Przemyśl 04.06.2024 r. 

ZP.272.6.2024                                                                                                                      Wykonawcy (wszyscy) 

                                                             Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym  

pn.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją prac zagospodarowania poscaleniowego wsi 

Kalników, gm. Stubno na obszarze 2426,7772 ha” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją prac zagospodarowania poscaleniowego wsi Kalników, gm. 

Stubno na obszarze 2426,7772 ha” 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę 

EKOTRANS laboratorium drogowe Hanna Kic ,ul. Łazy Kostkowskie 25A, 37-500 Jarosław na kwotę 73 923,00 zł.  

 

Ranking złożonych ofert:  

  

Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy  

Cena  

zł/brutto  
  

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Doświadczenie 
personelu 

wyznaczonych do 
realizacji 

zamówienia - waga 
40 pkt przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  EKOTRANS laboratorium drogowe 
Hanna Kic  
ul. Łazy Kostkowskie 25A,  
37-500 Jarosław 

73 923,00 zł 60,00 40,00 100,00 

2.  Arkadis sp. z o.o. E2 sp. k.  
ul. Słoneczna 47, 
38 -120 Czudec 

  78 662,00 zł 56,38 40,00 96,38 



                                                                                                                  

  

             „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

Operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

3. Usługi Budowlane i Inżynierskie Piotr 
Boguszewski 
 ul. Smolarska 70d, 
37-110 Żołynia 

109 962,00 zł …………….. ……………….. ……………… 

4.  Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych  
"GEOMIAR" Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 35,  
37-500 Jarosław 

170 000,00 zł 26,09 20,00 46,09 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 ustawy Pzp, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

Starosta 

Bożena Ryczan 

 

 

                                                                                                                                                 

Otrzymują: 

1. a/a    

2. adresat 


